УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРДА ХАРЦЫЗСКА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ХАРЦЫЗСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 7»

ПРИКАЗ

25 июля 2023 г. Харцызск №259

О создании школьного спортивного
клуба «Олимпиец»

На основании части 3 статьи 28 Федерального закона от 04.12.2007 № 329-ФЗ, части 2
статьи 27 и части 1 статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ, с целью
пропаганды основных идей физической культуры, спорта и здорового образа жизни,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать школьный спортивный клуб «Олимпиец».
2. Назначить руководителем школьного спортивного клуба «Олимпиец» Разгуляева

П.Г., учителя физической культуры.
3. Руководителю школьного спортивного клуба «Олимпиец», Разгуляеву П.Г.:
3.1. разработать учебный план работы школьного спортивного клуба «Олимпиец» на

год в срок до 01.09.2023 г.;
3.2. организовать и провести конкурс среди обучающихся и родителей на определение

символики школьного спортивного клуба, в срок до 20.09.2023 г.;
3.3. составить совместно с заместителем директора по ВР Ильницкой И.А.

расписание занятий школьного спортивного клуба на период с 03.09.2023 г. по 31.05.2024 г.;
3.4. организовывать работу школьного спортивного клуба в соответствии с положе

нием, указанном в пункте 4 настоящего приказа.
4. Утвердить положение о школьном спортивном клубе «Олимпиец» (Приложение!)

за собой.5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю
6. Приказ вступает в силу ы его подписания.

> С/s х ■£■ 7'. U
Врио директора МБОУ СШ №'£_■.•;• О.В. Малеваная